

**Proiectarea Tabarei de odihna pentru copii si incaperea
pentru administratie cu scena de vara si bloc sanitar cu
amenajarea zonei de odihna si agrement, din r.
Cantemir,or. Cantemir nr.cad: 2101101195**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-1 Plan General

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Constructie lucrari					
1.1. Planificarea pe verticala					
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Solul vegetal	100 m3		5,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	12,375
2	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km / solul vegetal	t		907,500
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	38,115
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II / sol vegetal	100 m3		3,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	6,150
4	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II	100 m3		9,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	35,696
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Pamint mineral	100 m3		3,190
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	7,178
6	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km / pamint	t		526,350
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	22,107
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II / pamint mineral	100 m3		9,100
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	18,655
8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu	100 m3		1,160

1	2	3	4	5	6
		buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm			
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	0,974
9	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3		1,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	3,770
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	4,269
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	4,269
		<i>Total</i>			
		Total Planificarea pe verticala			
1.2. Amenajari					
10	TsG10D	Scoaterea cioatelor de foioase tari si brad, cu defrisator montat pe tractor S-1500, numarul cioatelor la hectar si diametrul mediu al acestora fiind de peste 200 buc. la ha diametrul mediu al cioatelor (radacinilor) peste 40 cm / 16 buc	ha		0,080
	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	25,8800	2,070
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	25,8800	2,070
11	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m		25,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	6,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	6,500
12	TsG10D	Scoaterea cioatelor de foioase tari si brad, cu defrisator montat pe tractor S-1500, numarul cioatelor la hectar si diametrul mediu al acestora fiind de peste 200 buc. la ha diametrul mediu al cioatelor (radacinilor) peste 40 cm	ha		16,000
	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	25,8800	414,080
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	25,8800	414,080
13	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri Teava din beton armat d-0.50 m m L-8.00m	m3		0,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	7,200
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	0,900
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	1,782
14	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2		20,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4200	68,400
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2		20,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	96,400
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	79,200
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3		0,200
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	0,238
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,318
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,238
17	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire / Piatra spartr, fr. 5-20 M 300 GOST 8267-82 grosime -50mm	m3		176,750
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	291,637
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	35,880
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	215,458

1	2	3	4	5	6
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	36,587
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	2,651
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm. tip Caramida Gri gr. 4 cm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat 50 cm (50 buc/m2)	m2		650,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	377,130
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	10,270
	2661112800631	Placi din beton, pentru trotuare Imbrărminte rutiera din pavaj tactil (ghidare) 8 cm	m2	1,0150	659,750
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1 040,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	5 115,500
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	3,250
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	27,820
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	13,000
19	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm / grosime strat de 10 cm. tip / imbrărminte rutiera din pavaj tactil (atenționare) / așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat 50 cm (50 buc/m2)	m2		35,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	35,434
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	1,106
	2661112800651	Placi din beton, pentru trotuare / imbrărminte rutiera din pavaj tactil (atenționare)	m2	1,0150	35,525
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	56,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	550,550
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	0,175
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	2,999
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	0,700
20	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm / grosime strat de 10 cm. tip / imbrărminte rutieră din pavaj tactil (ghidare) / așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat 50 cm (50 buc/m2)	m2		350,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	354,340
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	11,060
	2661112800687	Placi din beton, pentru trotuare Imbrărminte rutiera din pavaj tactil (ghidare)	m2	1,0150	355,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	560,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	5 505,500
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	1,750
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	29,995
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	7,000
21	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurși pe o urma	100 m3		2,500
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	2,980
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	3,975
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția	h-ut	1,1920	2,980

1	2	3	4	5	6
		construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)			
22	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire / Piatra sparta, fracioie 0-40 M 300 STST 8267-82 grosime - 250mm	m3		250,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	412,500
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	50,750
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	304,750
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	37,500
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	51,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	3,750
23	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:5, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm / grosime strat de 10 cm. tip /Placi de beton, beton B15 STST 17608-91 (300x300) grosime - 80 / asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:5, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, Ciment si nisip cu granulatie mijocie 1:5	m2		2 500,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	2 531,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	79,000
	2661112800652	Placi din beton, pentru trotuare Imbracminte rutiera din pavaj tactil (ghidare) 8 cm	m2	1,0150	2 537,500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4 000,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	39 325,000
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	12,500
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0714	178,500
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,000
		Total			
		Total Amenajari			
1.3. Gard de protectie (eurogard), h=1.85 m, L=498.00 m.l. Cantitatea sectiilor - 207 un. Cantitatea stilpilor - 209 un. Portita Pr-1 (eurogard), h=1.85 m - 1 un. Poarta P-1, P-2, P-3 (eurogard), h=1.85 m - 3 un.					
24	656566	Capace plastic stilp 50*50mm	buc		207,000
	6361565263	Capace plastic stilp 50*50mm	buc	1,0000	207,000
25	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici. / Gard de protectie (eurogard), h=1.85 m (vezi plansa PG-6) d -3,3mm zincat si vopsit cu capace la stilpi	m		498,000
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	458,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	189,240
	273210364628	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma / eurogard) h=1.85 m	m2	1,8500	946,175
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	245,494
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	3 196,537
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	33,244
	1255	capace de plastic la stilpi	buc	0,4100	209,693
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	25,572
26	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesorii necesare, montate pe stilpi din metal in set / Portta Pr-1, Pr-2 (eurogard), h=1.85 m (vezi plan? a PG-6) un. 2	m2		2,960
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	0,562
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	2,842

1	2	3	4	5	6
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	0,533
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	1,125
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	2,960
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	11,840
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	11,840
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	11,840
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	0,296
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	0,340
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,681
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,700
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	0,012
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,003
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,059
27	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din metal in set / Poarta P-1, P-2, P-3 (eurogard), h=1.85 m (vezi plansa PG-6) 3 buc	m2		22,200
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	4,218
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	21,312
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	3,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	8,436
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	22,200
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	88,800
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	88,800
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	88,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	2,220
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	2,553
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,106
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	27,750
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	0,089
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,022
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,444
28	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3		0,900
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	2,151
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	0,270
29	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3		0,930
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	3,813
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,372
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,968
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	257,698
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,699
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	0,642
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,274
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,053
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,017
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,558
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,233
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / stilpi la porti	kg		161,340
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,655
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,613
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	1,613
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	1,613
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	161,340
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,807
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,291
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,420

1	2	3	4	5	6
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t		0,162
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	1,043
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	1,264
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	0,632
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	0,089
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	0,316
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,158
32	656566	Capace plastic stilp 100*100 mm	buc		10,000
	636565263	Capace plastic stilp 100*100	buc	1,0000	10,000
		Total			
		Total Gard de protectie (eurogard), h=1.85 m, L=498.00 m.l. Cantitatea sectiilor - 207 un. Cantitatea stilpilor - 209 un. Portita Pr-1 (eurogard), h=1.85 m - 1 un. Poarta P-1, P-2, P-3 (eurogard), h=1.85 m - 3 un.			
1.4. FORMELE ARHITECTURALE MICI					
33	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Banca fara speteazar, tip metal si lemn L=1.95 m Varianta analogic	buc		35,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	66,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	15,750
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	169,750
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	35,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1,260
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,250
34	TsH91B	Instalarea urne / Lada pentru gunoi, tip metal, forma rotunda (470*320*1120mm), volum 16 litre Varianta analogic	buc		8,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	4,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	3,600
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	38,800
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	8,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	0,672
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,200
35	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Echipament de joaca, balansoar "Fantezie", tip PTP 012-01 Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	251320662141	Echipament de joaca, balansoar "Fantezie", tip PTP 012-01	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Aparat fitness "Extensie" picioare - Pendul,tip PTP 528T Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	25132066212	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
37	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare /Aparat fitness "Bicicleta", tip PTP 502T Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	2513206621463	Aparat fitness "Bicicleta", tip PTP 502T	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300

1	2	3	4	5	6
38	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Aparat fitness "Bicicleta", tip PTP 502T-2 Varianta analogic	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	1,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,450
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	4,850
	2513206621464	Aparat fitness "Bicicleta", tip PTP 502T-2	buc	1,0000	1,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,036
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,150
39	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Aparat fitness dublu "Hiperextensie Abdominal", tip PTP 504T Varianta analogic	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	1,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,450
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	4,850
	2513206621465	Aparat fitness dublu "Hiperextensie Abdominal", tip PTP 504T	buc	1,0000	1,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,036
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,150
40	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati, tip PTP 627 Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	2513206621466	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
41	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Echipament de joacar, leagan, tip PTP 50-2 Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	2513206621467	Echipament de joacar, leagan, tip PTP 50-2	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
42	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Topogan din plastic "Racheta", tip PTP 13L -T1 Varianta analogic	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	2513206621468	Topogan din plastic "Racheta", tip PTP 13L -T1	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
43	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Complex de joaca, leagan, tip PTP 16-06-T3 Varianta analogic k -5 pentru toate resursele afara de complex de joaca	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	19,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	4,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	48,500
	2513206621422	Complex de joaca, leagan, tip PTP 16-06-T3	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,500
44	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Complex de joaca, leagan, tip PTP 16-06-T3 Varianta analogic k -5 pentru toate resursele afara de complex de joaca	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	19,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	4,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	48,500
	2513206621422	Complex de joaca, leagan, tip PTP 16-06-T3	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,500
45	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare / Carusel cu 6 locuri, tip PTP 026 Varianta analogic Proiectat pentru utilizarea simultanr de crtre maxim 6 copii. Greutatea maxima a unui utilizator: 55 kg.	buc		2,000

1	2	3	4	5	6
		Dimensiuni: Diametru: 1630 mm; Inaltime: 690 mm.			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,700
	2513206621433	Carusel cu 6 locuri, tip PTP 026 Varianta analogic Proiectat pentru utilizarea simultană de către maxim 6 copii. Greutatea maximă a unui utilizator: 55 kg. Dimensiuni: Diametru: 1630 mm; Inaltime: 690 mm.	buc	1,0000	2,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,300
		<i>Total</i>			
		Total FORMELE ARHITECTURALE MICI			
1.5. Reparatie la bordure de drum cu sectiune 300x150mm					
46	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		0,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	1,714
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	8,064
47	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m. Incarcarea solului excavat	100 m3		0,720
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	3,838
48	TsA18C1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor de fundatii la bordure, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren foarte tare	m3		0,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8200	4,190
49	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km . Transportare solului excavat	t		118,800
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	3,208
50	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. se utilizeaza si norma de Beton clasa...(pt.informatie)	m		1 200,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	180,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	624,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	54,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3 804,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	10,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,200
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	1 206,000
		<i>Total</i>			
		Total Reparatie la bordure de drum cu sectiune 300x150mm			
1.6. Reparatie la bordure mici de trotuar cu sectiune 100x200mm					
51	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		0,860
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	2,047
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	9,632
52	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m. Incarcarea solului excavat	100 m3		0,860
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	4,584
53	TsA18C1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la	m3		0,860

1	2	3	4	5	6
		cotele din proiect a gropilor de fundatii la bordure, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren foarte tare			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8200	5,005
54	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km . Transportare solului excavat	t		141,900
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	3,831
55	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. se include resursa beton C16/20	m		2 150,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	258,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	387,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	103,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2 193,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	6,450
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200*80mm	m	1,0050	2 160,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	6,450
56	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3		0,860
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	4,102
57	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km . Transportare solului fertil pentru umplutura la porebrici	t		141,900
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	3,831
58	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3		86,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	15,480
		<i>Total</i>			
		Total Reparatie la bordure mici de trotuar cu sectiune 100x200mm			
1.7. Canal de scurgere					
59	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m		4,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	7,568
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	4,180
60	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere / Piatra spartr fr. 20-40, SM SR EN 13242+ A1:2010,SM SR EN 13242+A1:2010/ C91:2022 grosime - 100mm	m3		26,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	43,560
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	5,359
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	32,182
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	5,465
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,396
61	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2		2,640

1	2	3	4	5	6
		grosime cu fata driscuita fin / marginile si colturile			
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	1,584
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,264
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,087
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	34,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,111
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,026
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,079
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,032
62	CG22C3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp / beton B15 grosime 5 cm	m2		264,000
	7123010010200	Betonist	h-om	1,1300	298,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,800
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	264,000
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	79,200
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	264,000
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	264,000
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	27,060
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	2,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	26,400
63	CG22C4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade, rost tehnologic la fiecare 4m	m2		-264,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	-198,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	-13,464
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	-3 168,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	-8,580
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	-7,920
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	-3,960
		<i>Total</i>			
		Total Canal de scurgere			
		<i>Total</i>			
		<i>CASS</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Constructie lucrari			
2. Casute de vara inclusiv montarea conform planului general					
64	Casa 1	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m (pentru persoane cu dizabilitati), P cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii.	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m. Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda. inclusiv montarea conform planului general			
	Casa 1	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m (pentru persoane cu dizabilitati), P cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii. Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m. Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda.	buc	1,0000	1,000
65	Casa 2	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m (pentru administratie si punct medical), P cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii. Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m. Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda. inclusiv montarea conform planului general			
	Casa2	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m (pentru administratie si punct medical), P cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii. Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m. Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda.	buc	1,0000	1,000
66	Casa 3	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m (pentru copii), P+1E cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii. Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m.	buc		6,000

1	2	3	4	5	6
		Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda. inclusiv montarea conform planului general			
	Casa 3	Casuta de vara din lemn, 5.00x8.00 m ((pentru copii), P+1E cu suprafata la construita 36,0m2 si volumul constructiei de 115,2m3 / Casutele prefabricate sunt de doua tipuri cu un regim de inaltime (P si P+1E), casa P+1E este prevazuta pentru copii cu o suprafata de 71.46m2, la parter este preconizata o sala de joc si blocul sanitar, etajul 2 este prevazut ca dormitor pentru 5 copii. Casutele prefabricate de tip parter sunt prevazute pentru copii cu necesitati speciale si administratie cu o suprafata de 36m2, fiecare casa este prevazuta pentru 5 persoane. Casele prefabricate sunt dintr-o structura de lemn, zidarie, metal. Executarea fundatiei este din beton, cadrul de rezistenta este din lemn, fatadele v-or fi executate din lemn, peretii interiori din OSB 12 + rosturi din gips-carton, podeaua v-a fi termoizolata, tencuiala peretilor de interior cu vopsea, executarea tavanului din OSB12 + gips-carton+ rosturi, montarea faiantei pe pereti in blocurile sanitare. Casele prefabricate de tip parter au inaltimea de 3.20m, pe interior 1.80m. Iar casele de tip P+1E au o inaltime de 5.78m, parterul are o inaltime de 2.5m, etajul de 1.75m. Acoperisul este de tip sarpanta din tabla faltuita antracit, ferestrele, vitraliile si usile sunt executate din PVC, toate casutele v-or fi dotate cu conditioner, canalizare+ apeduct, electricitate, podea calda.	buc	1,0000	6,000
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare aprovizionare</i>			
		<i>Cheltuieli de montare a mobilierului urban</i>			
		Total Casute de vara inclusiv montarea conform planului general			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)